
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J $> 03 ЖС /(f

г. Дмитров

Г  1  Г 1

Об утверждении временного порядка 
предоставления муниципалы! oi \ уел у ги 
«Согласование местополож ения границ 
•земельных участков, являющихся 
смежными е земельными участками, 
находящихся в муниципальной 
собственности или государственная 
собственность на которые не 
разграничена»

В соответствии со ст. 7. ст. 43 Федерального закона от  06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации». Федеральным 
законом от 27.07.2010г. №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 201 I 
г. №  373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления государственных 
услуг», постановлением Правительства М осковской области от 06.09.2010 №  733/40 «О мерах 
по переходу па предоставление государственных услуг в электронном виде в Московской 
области», постановленном Администрации Дмитровского муниципального района от 
07.07.2011г. №  4175-11 «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить временный порядок предоставления м униципальной услуги «Согласование 
местоположения границ земельных участков, являю щ ихся смежными с земельными 
участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена» (Приложение)

2. Разместит!, временный порядок предоставления муниципальной услуги «Согласование 
м естоположения границ земельных участков, являю щ ихся смежными е земельными 
участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена» на сайте администрации Дмитровского 
муниципального района М осковской области.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Дмитровского 
муниципального района Московской области №845-11 от 09.02.2018 года «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с 
земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или
государс твенная собственность на которые не разграничена»

АО «Псроля Образцовая типография», филиал «Фабрика офсспю и печати №2» . с Дмитров. Ъ кат №585 Тираж 30000 ■» i. 1 ы и

L




